
UCHWAŁA NR 690/GN/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie dokonania darowizny nieruchomości położonej w Grubsku na rzecz Gminy Nowy Tomyśl 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Zarząd uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Gminie Nowy Tomyśl prawo własności nieruchomości, oznaczonej jako działka 
nr 154 o powierzchni 0,8000 ha, objętej księgą wieczystą nr PO1N/00033723/6, zlokalizowanej 
w Grubsku, gm. Nowy Tomyśl, w celu regulacji stanu prawnego nieruchomości zajętej pod drogę 
gminną. 

§ 2. Uchwała podlega wykonaniu w trybie określonym w art. 48 ust. 1 ustawy o samorządzie 
powiatowym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

WICESTAROSTA 
 
 

Marcin Brambor 

1. Konrad Drąg  ………………………… 

2. Patryk Kąkolewski ………………………… 

3. Edwin Pigla  ………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71732A4D-8A71-4FDE-BC3C-8C5182DEAF7F. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu Nowotomyskiego nr 690/GN/2023 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie dokonania darowizny nieruchomości położonej w Grubsku na rzecz 
Gminy Nowy Tomyśl 

Powiat Nowotomyski jest właścicielem nieruchomości oznaczonej jako działka nr 154 
zlokalizowanej w Grubsku o powierzchni 0,8000 ha, objętej księgą wieczystą nr PO1N/00033723/6. 

Rada Powiatu Nowotomyskiego uchwałą nr XLVII/398/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r. wyraziła 
zgodę na dokonanie darowizny przedmiotowej nieruchomości na rzecz Gminy Nowy Tomyśl. 

Rada Miejska w Nowym Tomyślu uchwałą nr LXIX/758/2023 z dnia 31 maja 2023 r. wyraziła zgodę 
na przyjęcie do gminnego zasobu nieruchomości darowizny nieruchomości gruntowej o nr ewid. 
154 położonej w Grubsku, stanowiącej własność Powiatu Nowotomyskiego. 

Na podstawie art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) darowizny nieruchomości stanowiącej przedmiot własności 
Skarbu Państwa dokonuje starosta, wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej - za zgodą 
wojewody, a nieruchomości stanowiącej przedmiot własności jednostki samorządu terytorialnego jej 
organ wykonawczy – za zgodą rady albo sejmiku. 

Z tych względów podjęcie uchwały przez Zarząd Powiatu Nowotomyskiego jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71732A4D-8A71-4FDE-BC3C-8C5182DEAF7F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 690/GN/2023 ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 5 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	Uzasadnienie


